[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   17 июня 2014г.

	№ 127-4

ст. Боковская

	О комплекте форм документов представляемых  инициаторами выдвижения кандидатов, кандидатами   на   дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Грачевского сельского поселения Боковского района третьего созыва по Грачевскому одномандатному избирательному округу №5

В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии определенных ст.14 и 15 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и применения единообразных требований к  инициаторам выдвижения кандидатов, кандидатам   на   дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Грачевского сельского поселения Боковского района третьего созыва по Грачевскому одномандатному избирательному округу №5, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комплект форм документов представляемых  инициаторами выдвижения кандидатов, кандидатами   на   дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Грачевского сельского поселения Боковского района третьего созыва по Грачевскому одномандатному избирательному округу №5 (прилагается).

2. Рабочей группе по  приему документов от субъектов выдвижения кандидатов, кандидатов  в депутаты на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Грачевского сельского поселения Боковского района третьего созыва по Грачевскому одномандатному избирательному округу №5 руководствоваться утвержденным комплектом форм документов.

3. Секретарю комиссии Н. А. Власенко подготовить необходимые образцы заполнения форм документов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                       Н. А. Власенко